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 REFERENCE 

TNK-124LL3-012

 CABLE BREAK OUT 24 FO 50/125 OM3 LC/NUE

Données Logistiques

Référence : TNK-124LL3-012 Code Douane : nc Poids Brut : nc Dim produit : nc Dim emballage : nc

Code EAN : nc Pays d’origine : Chine Poids Net : nc Cond produit : nc Cond emballage : nc

TEL :  01.58.02.06.06 FAX :  01.58.02.06.07 WEB :  www.uniformatic.fr

DESCRIPTION :
Destinés à un usage intérieur, les câbles breakout assurent un rapide déploiement.
Les câbles Breakout sont composés de plusieurs fi bres simplex comprenant chacune leur protection en fi ls d’aramide.
Toutes les fi bres sont disposées autour d’un coeur central résistant assurant la tenue du câble sur toute sa longueur. 
Ce coeur central est protégé par une membrane étanche. L’ensemble du câble est quant à lui protégé par une gaine extérieure LSZH.

DESCRIPTION DETAILLEE :
Les câbles Breakout sont dôtés de composants de haute qualité avec un contrôle systématique pour assurer une parfaite conformité aux 
différentes normes ISO et IEC (voir tableau ci-dessous).

La gaine LSZH (sans hallogène) est un gage de sécurité car elle assure un faible dégagement de fumée en cas d’incendie.
Conformément à la loi française, ce type de gaine est dorénavant obligatoire dans tous les ERP (Etablissements Recevant du Public), tels que 
les magasins et centres commerciaux, les établissements d’enseignement, les bibliothèques, les salles d’audition, de conférence, de réunion, 
les gares etc.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES :
Catégorie : Multimode OM3

Couleur : Bleu Aqua

Diamètre : 50µ

Connecturs : LC-LC

Gaine : LSZH

Nombre de brins : 24 brins

Diamètre extérieur : 16 mm

Température mini/maxi : -20°C / +60°C

Résistance à l’écrasement : 500 N / 10cm

Résistance à la traction : 1000 N

Conformité :
IEC 332-1
IEC 332-3C
RoHS

Gaine extérieure LSZH

Férule céramique

Membrane étanche

Coeur central

SCHÉMA DE COUPE :


